泉师院办[2006]10号

关于迅速做好防御第5号台风“格美”工作的紧急通知

各单位：
今天上午，学校召开防御今年第5号台风“格美”紧急会议，会议传达了省委书记卢展工和省长黄小晶等领导关于防御台风的重要批示精神以及省教育厅2份文件（见附件），学校领导听取了有关部门（二级学院）的汇报，强调：一要高度重视，密切注视第5号台风“格美”的动向，加强防范；二要全面发动，要尽快通知到机关部门、二级学院（图书馆）以及所有在校的老师学生（包括参加继续教育培训及函授学习的学员），共同做好防御台风的各项准备工作；三要做好重点防范的工作，除了通知所有在校师生或外出的人员外，各有关部门要重点加强对建筑工地、挡土墙、教室实验室门窗、易发生内涝地区的巡视，要检查所有屋顶、宿舍阳台等，确保没有高空危险悬挂物，要拆除可能发生危险的宣传标语及广告牌，要切实保障水电供应及食堂的安全和卫生。保卫部门及学生公寓管理中心要加强各校区、宿舍区的巡逻值班，总值班室（东海校区行政办公大楼106室、电话：28029110）要加强24小时值班，以便及时对突发事件进行处置和汇报。
现将省教育厅的2份文件一并印发给你们，请按照文件精神立即执行。

附件1、关于迅速做好教育系统防御第5号强台风“格美”工作的
紧急通知
2、关于立即传达梁副书记和刘副省长在防御第5号台风工作会议上的讲话

泉州师院办公室

二00六年七月二十五日

主题词：安全工作    防御第五号台风     通知
抄送： 校领导                                存档（二）
泉州师院办公室                        2006年7月25日印发
PAGE
2